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Hebamme 
 

Telefon E-Mail/Kontakt Einsatzgebiete Zusätzliches Angebot 

Theresia Holzbrecher 
 

0171 - 5772640 
 

hebamme.theresia.holzbrecher@web.de  Innenstadt, (Neu-)Ehrenfeld, Nippes, 
Sülz, Lindenthal, Rodenkirchen 

Akupunktur -Sprechstunde 

Alexandra Stribrska  alexandra.stbr@gmx.de  Köln linksrheinisch GV-Kurse englisch 

Friederike Hoffmann 
 

 Bitte Kontaktformular nutzen auf  
www.friederikehoffmann.de  

Sülz, Klettenberg, Lindental, Zollstock  

Doreen Kapalu 0178 - 8723628 d.kapalu@icloud.com  Innenstadt, Südstadt, Deutz  

Sandra Buchner  0160 – 995 151 26 hebamme.sandra@posteo.de  Innenstadt, Ehrenfeld, Neuehrenfeld, 
Nippes 

 

Karin Brucherseifer 
 

02205 - 9478596 
 

karin0204@web.de  
 

Rösrath, Rath Rückbildung für verwaiste 
Mütter 

Heidrun Kosoreff 
 

0221 - 9408178 h.kosoreff@gmx.de  Neuehrenfeld, Ehrenfeld, Braunsfeld, 
Bickendorf, Nippes, Mauenheim 

GV-Kurse 

Dagny Kristen 0157 - 74100366  Niehl, Lindenthal, Weidenpesch, 
Mauenheim,  Braunsfeld, Nippes, 
Agnesviertel, Ehrenfeld 

GV-Kurse ab dem 2. Kind 

Lydia Mohr 
 

 hebammenbetreuung-mohr@web.de 
 

Nippes, Weidenpesch, Mauenheim, 
Riehl, Neuehrenfeld, Agnesviertel 

 

Anja Pascher 0175 – 8942127 anjapascher@t-online.de  Nippes, Ehrenfeld, Bickendorf, 
Lindenthal, Braunsfeld 

GV-Kurse 

Ute Schnitzler 
 

 schnitzler@koelner-geburtshaus.de  Südstadt, Raderberg, Raderthal, 
Zollstock, Klettenberg, Sülz 

GV-Kurse kompakt 
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